[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      12 декабря      2017 г             с . Малиново                     № 71-па

О внесении изменений в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 20.05.2009 г  № 36  «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

     В соответствие с   п.6 Протокола совещания АО «Корпорация «МСП» с органами исполнительной власти субъектов РФ от 25.10.2017 г  № 047-ВКС  , руководствуясь  ст. 29 Устава Малиновского сельского поселения,  администрация Малиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1 Внести следующие  изменения в постановление администрации Малиновского сельского поселения от 20.05.2009 г  № 36  «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня  муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции ( прилагается)

 2.. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 3.. Постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                           О.Н Шкаева

Приложение 1
к Порядку утвержденному
Постановлением главы администрации
Малиновского сельского поселения
от 12.12.2017 г. № 71-па

П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид имущества
	Назначение
	Местоположение
	Характеристики

	Балансовая стоимость (твс.руб)
	Остаточная стоимость
	Площадь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	                7

	1
	Помещение в здании СДК с. Малиново
	 Бытовые услуги,
Торговая точка
	С. Малиново ул. Школьная, 31

119,5

26,9

30 кв. м

	2.
	Помещение в СДК с. Ариадное
	 Развлечение,
торговля
	С. Ариадное ул. Дубова, 30

125,2

-

40 кв. м

	3
	Помещение в здании администрации сельского поселения
	Торговля
	С. Ариадное ул. Дубова,27

14,7

0,95

  19 кв. .м